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W poniedziałek (21 października br.) odbyła się w Radzyniu Podlaskim (województwo lubelskie) 
konferencja pt.: „Partnerstwo lokalne na rzecz współpracy i komunikacji międzypokoleniowej na rynku 
pracy". Zważywszy na główny cel konferencji, jakim było zawarcie z pracodawcami powiatu 
radzyńskiego partnerstwa lokalnego, wydarzenie to w naturalny sposób wpisało się w obchody 

 „Europejskich Dni Pracodawców 2019".

Tematem wiodącym spotkania była komunikacja miedzypokoleniowa jako element kluczowy w 
rozwiązywaniu problemów m.in. lokalnego rynku pracy. Wykład pt.:  czyli różnice Siła w Różnorodności – 
pokoleniowe na rynku pracy przedstawiła Nina Tomczyk – psycholog, doradca zawodowy w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Radzyniu Podlaskim. 

Następnie zaproszeni pracodawcy, przedstawiciele szkół i partnerzy podpisali dokument Porozumienie o 
. współpracy i komunikacji międzypokoleniowej na rynku pracy

Do partnerstwa przystąpili:

Starosta Radzyński - Pan Szczepan Niebrzegowski,
Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie - Pan Andrzej Pruszkowski,
Wojewódzki Komendant Ochotniczych Hufców Pracy - Pan dr Piotr Gawryszczak,
Pan Jarosław Włodkowski reprezentujący firmę AVEA Sp. z o.o. z Radzynia Podlaskiego ,
Pan Mirosław Bober - Fabryka Domów Drewnianych „Bartek" z Radzynia Podlaskiego,
Wiceprezes firmy INDOS Sp. z o.o. w Bezwoli - Pan Wojciech Strep,
Współwłaściciel Masarni - Ubojni "ZEMAT" i S-ka Sp. j.  w Wohyniu - Pan Adrian Trościańczyk, 
Prezes Piekarni w Woli Osowińskiej - Pan Bogdan Smogorzewski,
Prezes Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego MASTER w Radzyniu Podlaskim - Pan Łukasz 
Rębek,
Prezes Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowego JANTEX Spółka z. o. o w Radzyniu Podlaskim - 
Pan Jan Czarnacki,
Prezes Zarządu Powszechnej Spółdzielni Spożywców Społem w Radzyniu Podlaskim - Pan Antoni 
Suszek,
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Zastępca Dyrektora do spraw Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Radzyniu Podlaskim - Pan dr n. med. Dariusz Kacik,
Dyrektor Personalny Wipasz S.A z siedzibą w Wadągu koło Olsztyna - Pani Anna Krzyżelewska, 
Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Radzyniu Podlaskim - Pani dr 
Grażyna Dzida,
Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Radzyniu Podlaskim - Pani Ewa Grodzka,
Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Zofii Sękowskiej w Radzyniu 
Podlaskim - Pani Jolanta Purgał,
Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Radzyniu Podlaskim - Pani Elżbieta Welk-
Dołbeń,
Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Woli Osowińskiej - Pani Beata Żurawska-Polkowska,
Kierownik Biura Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców w Radzyniu Podlaskim - Pan Waldemar 
Kośmider,
Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy - Pan Tomasz Stephan,
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Radzyniu Podlaskim - Pani Anna Ilczuk.

Konferencja zakończyła się wręczeniem odznaczeń państwowych – Medali za Długoletnią Służbę 
nadanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Dudę - zasłużonym pracownikom 
Powiatowego Urzędu Pracy w Radzyniu Podlaskim. Uroczystego wręczenia odznaczeń dokonał Pan 
Robert Gmitruczuk – Wicewojewoda Lubelski. 

Medale XX-lecia Publicznych Służb Zatrudnienia Województwa Lubelskiego w uznaniu zasług dla 
rozwoju partnerstwa lokalnego na rynku pracy powiatu radzyńskiego z rąk Pana Andrzeja Pruszkowkiego 
– Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie otrzymali:

Pan Szczepan Niebrzegowski – Starosta Radzyński
Pani Anna Ilczuk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Radzyniu Podlaskim

– Udział w radzyńskiej konferencji utwierdził mnie w przekonaniu, że rozwiązywanie nawet tak trudnych 
problemów związanych z wysokim współczynnikiem osób młodych pozostających bez pracy jest możliwe 
poprzez wspólne działania administracji publicznej, przedsiębiorców, pracodawców i instytucje 
oświatowe. Jestem przekonany, że zawiązane tu partnerstwo w znaczący sposób wpłynie na poprawę 

– powiedział tuż po konferencji sytuacji w obszarze dostępu do pracy w powiecie radzyńskim Andrzej 
 – Dyrektor WUP w LubliniePruszkowski
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